
PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 74897867

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.11.22 | Coduri CPV | 15800000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.208,49 RON - 4.208,49 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire produs UM Pret unitar fara TVA, lei Cantitate Valoare 1 Fidea melci kg 18.35 4 73.392 2 Orez Deroni kg 8.72 10 87.15 3 Bors I 2.75 15 41.25 4 Zahar Kg 7.80 10 77.98 5 Biscuiti Roshen Kg 40.00 12 480 6 Ceai de fructe, plante buc 4.59 20 91.74 7 Stafide kg 33.03 3 99.08256881 8 Mazare congelata kg 16.97 25 424.3119266 9 Eugenia Kg 55.05 10 550.45 10 Napolitane Roshen kg 36.70 13 477.061 11 Macaroane Barilla kg 20.64 10 206.4 12 Biscuiti Oreo kg 36.70 14 513.758 13 Corn 7 Days kg 36.70 14 513.8 14 Fasole Uscata kg 12.50 6 75 15 Oua buc 1.28 30 38.52 16 Sare iodata kg 2.29 15 34.35 17 Legume Congelate kg 16.97 25 424.25 4208.495495
